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1
3282339

1
6 1 DB DB-06 ZEMİN 6 3+1 100,42 84,89 KB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2573514,28

2
3282341

3
6 1 DB DB-07 1.KAT 8 3+1 100,42 84,89 GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2925650,45

3
3282341

2
6 1 DB DB-07 1.KAT 10 3+1 100,42 84,89 KB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2794345,44

4
3282342

2
6 1 DB DB-07 3.KAT 16 3+1 100,42 84,89 GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2949524,09

5
3282342

8
6 1 DB DB-08 ZEMİN 3 3+1 100,42 84,89 KB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2573514,28

6
3282342

7
6 1 DB DB-08 ZEMİN 5 3+1 100,42 84,89 GD 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2663040,43

7
3282343

5
6 1 DB DB-08 2.KAT 11 3+1 100,42 84,89 KB 10

Orta 
Gelir

Memur 
Maaş 
Artışı

2848061,13

OSMANİYE İLİ, BAHÇE İLÇESİ, ÇAMLICA MAHALLESİ 2. ETAP 417 ADET KONUT, ASLANLI 
MAHALLESİ 2. ETAP 143 ADET KONUT VE 4 ADET DÜKKAN İLE İSLAM MAHALLESİ 1 ADET CAMİ 


